
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                 № ПрВ-162/02-16 ПР 

 

Про перевезення померлих осіб  

 

 

Керуючись статтями 32, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, враховуючи лист КНП «Закарпатський територіальний центр 

екстреної медичної допомоги» 17.02.2020 року,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Зобов’язати департамент праці та соціального захисту населення 

здійснювати організацію  перевезення померлих осіб по місту Ужгород до 

моргів лікувальних закладів шляхом здійснення закупівель послуг від суб’єктів 

господарювання у порядку,  визначеному чинним законодавством. 

2. Контроль  за   виконанням  рішення  покласти  на  секретаря    ради    

А. Сушко.      

 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 


